муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17

муниципального образования город Новороссийск

               (МБОУ СОШ № 17)

           П Р И К А З

От 31.08.2021 г.                                                                                № 181-од
г. Новороссийск

О деятельности школьного спортивного клуба «Надежда»

В целях развития массовой физической культуры и спорта,

привлечения школьников к систематическим занятиям физической

культурой и спортом, в целях активизации физкультурно-спортивной работы

в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить деятельность  школьного спортивного клуба  «Надежда».

Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Надежда» на 2021-

2022 учебный год учителя физической культуры Анастасиади Ирину

Христофоровну.

2. Руководителю  школьного спортивного клуба  подготовить план

спортивных мероприятий на 2021-2022 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора по

ВР Барыбину С.С.

Директор МБОУ СОШ № 17    Л.В.Коломейцева

С приказом ознакомлены                                     С.С.Барыбина

                                                                               И.Х.Анастасиади